UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng     năm
V/v xử lý sự cố Công trình kè

công viên An Dương Vương

(đoạn giáp với Khách sạn Hoàng

Gia), khu vực 5, phường Nguyễn

Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn

                    Kính gửi:

                                    - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                    - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                    - Sở Xây dựng;

                                    - Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT;

                                    - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Báo cáo số 374/BC-

UBND ngày 04/10/201919 về việc xử lý sự cố công trình kè tại khu vực 5, Công

viên An Dương Vương (đoạn giáp Khách sạn Hoàng Gia), thuộc phường

Nguyễn Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho UBND thành phố Quy Nhơn tạm dừng gia cố phía ngoài

chân kè, tiếp tục xử lý sụp lún mái kè (nếu có) để đảm bảo an toàn trong mùa

mưa lũ năm 2019 như UBND tỉnh đã chỉ đạo; đồng thời thường xuyên kiểm tra

để kịp thời xử lý các sự cố phát sinh có thể xảy ra.

 2. Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT khẩn trương chủ trì,

phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên cứu, lập báo cáo đề xuất chủ trương

đầu tư dự án khắc phục hư hỏng đoạn kè nêu trên báo cáo UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Trần Châu;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K10, K14

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-16T08:02:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-16T09:21:20+0700

		2019-10-16T11:10:42+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-16T16:16:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-16T16:16:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-16T16:17:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-16T16:17:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-16T16:17:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!